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ETrevduTik6g ZKOTog

>koTrog Tou ApoiBaiou Kepahaiou gival va TTPOCQEPEI OTOUG HOKPOTTPOBECUOUG ETTEVOUTEG T SUVATOTNTA ETTITEUENG KEPOWV ETTEVOUOVTAG Ta SIaBECINa KEQAAQIG TOU
g€ JETOXIKOUG TITAOUG ETAIPIWYV TTOU BiaTTpayuaTelovTal Kupiwg oTo XpnuatioTripio ABNVWY KaBWE Kal atrd TIG HEPICUATIKEG ATTOOOOEIG TOUG.

levikda ZToixeia Apoifaiou KepaAaiou

Nopikr) Mopen OZEKA
‘Evapén 23/11/1995
Mpoteivopevn 5 émn +

Sidpkela eTEvdUONG

Katnyopia METOXIKA EANAAAZ

FENIKOZ AEIKTHX TIMON

Agiktng Avagopdg XA

Ovoua AlaxelpioTn Néta Zaydpn

(a6 évapgn)

Aia KaBapog €136.723.379,99

EvepynTikou

KaBapr} Tipn £33,9876
MepiSiou '
Noépiopa EUR
Avagopdg

MpopnBeia AidBeong  €wg 0,50%

MpopnBeia E¢ayopdg  éwg 0,50%

ApoiBr Alaxeipiong £WG 2%

MeTaBAnTA apoiBr diaxeipiong

("performance fee")

Avepxopevn o€ TooooTO 25% £TTi TNG TUXOV BETIKAG dlagopdg
HETAgU TNG arddoong TG Kabapng TIPAG HEPISIOU Kal TNG
ardédo0ong Tou EKACTOTE I0XUOVTOG JEIKTN avagopds.
Emonpaivetal 611 n apoifry amédoong 8a KataBGAAETal akdun
Kal o€ TepiTTwon Tou 1o A/K €xel apvnTiki ammédoon. Tuxov
utro-amédoaon Tou A/K ag oUykpion pe Tov SeikTn avagopds
avaKTaTal TIPIV KaTaBANnBei otroladrroTe apoiBr) amédoong.
O umrohoyiopog TG PETAaBANTAG apoiBrg Siaxeipiong
(“performance fee”), yivetar oUpgwva pe Tig KateuBuvTtripieg
Ipappég TG Eupwraikrg Apxrig Kivntwyv Agiwv kai Ayopwv
(ESMA) pe ap. 34-39-992, repi apoifwyv emidoong OZEKA
Kai opiopévwy TUTwv OEE, 6Trwg 1oxUouyv amd 1.1.2022 kai
£XOUV EVOWNATWOEI OTNV ETTOTITIKA TTPAKTIKA TNG EAANVIKAG
Emrpotiig Kepahaiayopdg.

O¢eparo@UAakag TPAMEZA NEIPAIQX A.E.
Kwdikég ISIN GRF000058005
Bloomberg ALTNEEN

Mnyn ZToixeiwv ALPHA TRUST, Bloomberg
ZToIxeia 28/11/2025

ZuykpITIKA ATreikévion Amrodéoewyv 10 eTwv
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—— ALPHA TRUST HELLENIC EQUITY FUND -R

ZwpeuTikn ATT6doon

Apxi

éroug 1 érog

ALPHA TRUST
HELLENIC EQUITY 41,18%  48,05%
FUND - R

Aeiktng Avagopds 41,74%  49,49%

11/2019

3 ém

129,50%

128,33%

Hp/via TéAoug Trepiddou avagopdg 28/11/2025

ETAocia amrédoon

2015 2016
ALPHA TRUST
HELLENIC EQUITY -17,37%  2,16%
FUND - R
Aciktng Avagopds -23,58%  1,95%
ZTATIOTIKOI A€IKTEG

1 évog

Beta 0,96

TummikA ATrékAion
ALPHA TRUST HELLENIC 18,19%
EQUITY FUND - R

TummikAy ATrékAion

0/
Aciktng Avagopdg 18,68%
Tracking Error 2,98%
Information Ratio -0,48

2017
22,22%

24,66%

3 ém

0,97

16,78%

17,16%

2,72%

0,43

Hu/via TéAoug Trepiddou avapopdg 28/11/2025

5 émn

11/2021 11/2023 11/2025

10 émn

203,32% 278,74%

182,68% 228,15%

2018
-15,74%

-23,56%

5 émn

0,93

17,36%

18,23%

3,75%

5,51

2019

39,96%

49,47%

Acgiktng Avagopdg

Méon Etioia Arédoon

Aképaia Aképaia
£€tn amod 3 ém 5 émn 10 étn érn amod
évapgn évapgn

1055,02% 31,94% 24,86% 14,24%  8,49%

135,33% 31,71% 23,11% 12,61%  2,89%

2020 2021 2022 2023 2024
-5,18%  21,54% 1,29%  39,75% 13,05%

-11,75% 10,43%  4,08% 39,08% 13,65%

Aciktng Kivduvou

XapnAdtepog YynAdtepog
Kivbuvog KivBuvog

O Beiktng KIVOUVoU BaaileTal oTnv Trapadoxr
6T Ba BlaKPATACETE TO TIPOIGV yia 5 €T

Me Béon 1o EBIM nuepounviag 03/04/2025

Emonuaivetal 611 emkaipotroinpéveg amodoaoeig Tou A/K eival diaBéaipeg otnv ioTooeAida Tng ETaipeiag otnv evotnTta
EvnuepwTikd YAIKS, OTIG OTTOIEG TTOPATTEUTIEDTE.
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https://www.alphatrust.gr/uposthrixh/enimerotiko-iliko

ALPHA TRUST HELLENIC EQUITY FUND - R

Adeia ouoTtaong: Amog.Emtp.KegaA.: 58n 31.10.1995/6A

Mnviaia Evnuépwon | Aekéuppiog 2025

LOVEL K
& g

a9y
O
LJ

‘q . 509

* dlphatrust

20vleon XapTo@uAakiou

Baoikn AidpBpwon XapTopuAakiou
MeToxég

Alabéaipa

KAadiki Karavour (MeToxikég TommoBeTAOEIG)
Tpdamedeg

Biopnxavika MNpoiévra & YTnpeoieg

KukAikd KatavaAwTikd AyoBd
XpPnUaToOoIKOVONIKEG YTINPETieg

Koiviig QoeAciag

Mn KukAika KatavaAwTikd AyaBd

Texvoloyia

Evépyeia

MpwTeg "YAeg

TnAeTIKOIVWViEG

Otocig o€ Napdywya (wg % Evepyntikou)
>.M.E. FTSE/ASE Tpdmeleg DEC 2025
~.M.E. FTSE/ASE LARGE CAP DEC 2025

97,65%
2,35%

28,64%
19,03%
9,65%
9,37%
8,82%
6,23%
5,69%
5,49%
3,39%
1,35%

3,23%
1,19%

Katavopn avd 8eiktn (METOXIKEG TOTTOOETAOEIG)
(MeTox1k6 MoooaT6 97,65%)

levikdg Agiktng Tigwv X.A.

EkT66 MevikoU Acgiktn Tipwv X.A.

Aéka MeyaAuTepeg MeTOXIKEG ZUMMETOXES
(MeTox1k6 MoooaT6 97,65%)

ANDA TPAMEZA ANONYMH ETAIPIA
MEIPAIQZ FINANCIAL HOLDINGS A.E.

EUROBANK ERGASIAS YMNMHPEZIQON KAl XYMMETOXQN
AE.

EONIKH TPAMEZA THZ EAAAAOZ AE.

AHMOZIA EMIXEIPHZH HAEKTPIZMOY AE

FEK TEPNA AE.

BANK OF CYPRUS HOLDINGS PLC (ATH)

TITAN S.A.

MOTOP OIA (EAAAZ) AIYAIZTHPIA KOPINOOY AE
METLEN ENERGY & METALS PLC_ATH

% 10 MeyaAUTEPWYV ZUPHETOXWV

ALPHA TRUST MONOMPOZQMH ANQNYMH ETAIPEIA AIAXEIPIZHZ AMOIBAIQON KEQAAAIQN KAI OPFANIZMQN ENAAAAKTIKQN ENENAYZEQN

Zroixeia Emikoivwyviag

85,04%
12,62%

7,21%
7,17%
7,16%

4,79%
4,55%
4,53%
4,28%
4,19%
3,88%
3,81%
51,58%

Kevtpikd pageia ALPHA TRUST

0d6¢ Taroiou 21, Kneiaid

T.K. 14561. EAAGda

TnA.: 210.62.89.100, 210.62.89.300

Fax: 210.80.89.150

email: info@alphatrust.gr

o @alphatrust
M @alphatrust
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ZnMAVTIKN SIEUKPIVION YIa TIG TTOPEXOHUEVES TTANPOPOPIES

To Trapdv Ba TpETel va Bewpeital cuvodeuTiko Tou Kavoviopou Tou Apoifaiou Kegahaiou, Tou Eyypagou Baaikwv MAnpogopiwv (KID) kai Tou EvnuepwTikoU
AeAtiou. O1 TTANPOPOPIEG TTOU TTEPIEXOVTAI OTO TTAPAV Eival ETTIKAIPOTTOINKEVEG KATA TNV NUEPOUNVIQ SNUOCIEUCTG TOUG AAAG UTTOKEIVTAI O€ aAAayYR XWwPiG OXETIKA
Trpoeidotroinon. Av kai n ALPHA TRUST emidiwkel va diag@alioel 6T o TTANpo@opieg gival akpIBEeiG kal TTARPEIG KATE TNV nUEPOUNvia dnuocieuang Toug, dev eyyudTal
TNV €TTAPKEIQ, TNV AKPIBEIO A TNV TTANPOTNTA AUTWY TWV TTANPOPOPIWY Kal SV aTTodEXETAI TNV £UBUVN TTOU avaKUTITE OTTd TUXOV avaKkpiBela 1) TTapaAsipn Twv
TTANPOPOPIWY 1 OTTG TN XPrON f TNV EUTTIOTOOUVN O€ QUTEG. 206 GUVIOTOUPE va eTTAANBEUETE TNV aKPIBEIO TWV TTANPOPOPIWY TTPIV BaCIOTEITE O€ AUTEG. To UAIKO auTO
Oev Ba Tpétrel va BewpnBei 6T TTEPIAAUPBAVEI ETTOPKEIG TTANPOPOPIES YIa TNV TEKUNPIWON piag eTTeVOUTIKAG atré@acng. O TrEPIEXOUEVEG AVWTEPW TTANPOPOPIES
TTPoopPiCovTal OTTOKAEIOTIKG YIQ TN XPrON TOU TTPOCWTTOU TTOU £XEI TTPOCRACN OE QUTEG TIG TTANPOPOPIES Kal eV TTPETTEI va avaTTapdyovTal, va dlIavEUovTal 1 va
dnuoacigvovTal g€ oTToI0dATIOTE AAAO TTPOCWTTO. MTTOPEITE Va avTypAWETe TO UAIKO TWV TTAPEXOPEVWY TTANPOPOPIWY JOVO Yia TNV IBIWTIKKA KOl EYXWPIa XPron o0ag.
AtrayopeueTal oTToIadATTOTE GAAN QVTIYPa®Pr).

MepioodTepeg TANPoPopieg yia Ta A/K ALPHA TRUST, cuptrepIAauBavopévwy Twv €IBIKWY TTANPOPOPIWY TUXOV KATNYOPIWV HEPISIWV TOUG, UTTopoUV va avtAnBouv
até Ta ‘Eyypaga Baoikwv MAnpogopiwy (KIDS) , Ta OXETIKG VNUEPWTIKA BEATIO, TOUG KavoviopoUg, TIG EEaunVIaies Kai TIG ETAOIEG EKBETEIG. Ta TTpoavapepOuEVa
EVTUTTO KABWG Kal GAAEG TTANPOPOpPIEG OTTWG OI TIEG TwV PEPIdiwY Twv A/K, BiaTiBevTal oTnv eAANVIKA YAWooa péow S1adIKTUoU aTTd TNV IOTOCEAIDA TNG ETAIPEING

https://www.alphatrust.gr j dwpedv og EvTuTin Yop®r| aTré Ta ypageia Tng eTaipeiag (TaToiou 21, 145 61 Kngioid) Kal TOUG €50UGI000TNUEVOUG AVTITTIPOCWTTOUG TNG
ALPHA TRUST.

MepaiTépw AETITOPEPEIEG KAl TTPOKTIKEG TTANPOPOPIEG OXETIKA E TIG ETTIRBAPUVOEIG, TO HOVTEAO TUXOV PETABANTAG apoIfAg dlaxeipiong kai Tn oXeTIKA peBodoloyia
uttohoyiopoU, TrepiAapBdavovTal oTnv evotnTa «ETrevouTikég Kal Oikovopikég MAnpogopieg» kal oTo oxeTik6 Mapdptnua | «MvwaToTtroinan TAnpogopiwy Pe Baon Tig
KareuBuvtrpieg MNpappég Tng EAKAA (ESMA) pe ap. 34-39-992, oxeTikd pe TIG apolBég emidoong otoug OZEKA kail o€ opiouévoug T0troug OEE» Twv evnuepwTIKWV
deATiwy, TToU gival dlaBéoipa ae NAEKTPOVIKR pop®r atrd Tnv iIoTooeAida Tng ETaipeiag https://www.alphatrust.gr.

Qg «Evapgn» voeital n nuepounvia évapgng Tou ApoiBaiou KegaAaiou i evepyotroinong Tuxov Katnyopiag pepIdiwy Tou.

To TTapdv avavewveTtal PETA To TTEPAG KABE nuePOAOyIoKoU pAiva Kal SIaTIBETal WG avwTEPW.
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